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URDHER
NR. f£ , DATE /.23 .2022

PER DISA NDRYSHIME NE URDHERIN NR. 2791/6, DATE 25.04.2017
“PER MARRJEN Nii DOREZIM TE REGJISTRAVE DHE AKTEVE NOTERIALE”

Né mbéshtetje té nenit 102, pika 4, t& Kushtetutés sé Republikés s&é Shqipérisé, té€ nenit 6 dhe 7, t&
Ligjit nr. 8678, daté 14.05.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Ministrisé sé Drejtésisé”, i
ndryshuar, nenit 4 dhe 67 pika 2 t& Ligjit nr. 110/2018, “Pér Noteriné”,

URDHEROJ:

1. Ndryshimin e pikés 2, t& Urdhrit nr. 2791/6, daté 25.04.2017, si vijon:
Ngritja e Komisionit t& Dorézimit t&€ Arkivit t€ pérb&het nga kéto anétaré:

a) Znj. Matilda Hoxha, Specialiste né Sektorin e Monitorimit t& Veprimptarisé Noteriale.

b) Znj. Diana Toro, Specialiste né Sektorin e Monitorimit t&¢ Veprimtaris¢ Noteriale.

2. Ndryshimin e pikés 5, té Urdhrit nr. 2791/6, daté 25.04.2017, si vijon:

Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve t€ Drejtésisé né Ministring e
Drejtésisé, té marré masat e nevojshme pér zbatimin dhe njoftimin e kétij urdhéri personave
pérgjegjés, si dhe ish-noterit Enver Balla.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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